1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0478, TERÇA-FEIRA,  13 DE DEZEMBRO DE 2022 [ PÁG. 1 /1]

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM
(MA).  EXTRATO  DE  NOTA  DE  EMPENHO  Nº  1209007.
INEXIGIBILIDADE  Nº  020/2022.  CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE
TUNTUM  –  MA,  INSCRITO  NO  CNPJ  Nº  06.138.911/0001-66,
CONTRATADA: NP TREINAMENTOS E CURSOS LTDA, INSCRITA
NO CNPJ Nº 20.129.563/0001-91. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº
8.666/93.  OBJETO:  inscrição  de  servidor  do  município  para
participação nos Cursos ao Vivo e Online de Formação de Preços nas
Contratações  Públicas  e  Planejamento  de  Compras  Públicas.  DO
VALOR:  R$  1.750,00  (hum  mil,  setecentos  e  cinquenta  reais).  DA
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  correrão  por  conta  do
seguinte crédito orçamentário constante do orçamento municipal para o
exercício de 2022: 04.122.0002.2004.0000 e 3.3.90.39.99. DATA DA
ASSINATURA: 13/12/2022. Tuntum – Maranhão, 13 de dezembro de
2022.  RHICARDDO  H.  ALEXANNDRO  BAPTISTA  COSTTA  –
Secretário Municipal de Orçamento, Gestão e Despesas.

SUMÁRIO
                  EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO: Páginas..................................1/1

		2022-12-13T17:42:57-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166